
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00069/2023

Às 11:23 horas do dia 12 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7611,
Pregão nº 00069/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Com Cor ,
Tamanho: Variados , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Material: 67% Poliéster E 33% Viscose
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.125,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. R. DA CONCEICAO JUNIOR COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2023
11:10:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. R. DA
CONCEICAO JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
49.704.826/0001-20, Melhor lance: R$ 4.600,0000

Homologado 12/05/2023
11:23:35

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


